



**"POULA" V/JETTE IKJÆR APS  
ØSTERGADE 36  
RUDKØBING**

**CVR. NR. 29 50 86 15**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

**(12. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 9. november 2017**

---

Jette Ikkjær-Jensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive dametøjsforretning.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 87.129. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.406.498 og en egenkapital på kr. 638.384.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Noter	2016/2017	2015/2016
		t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.396.770</b>	<b>1.468</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.269.952</u>	<u>-1.211</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>126.818</b>	<b>257</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.950</u>	<u>-4</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>122.868</b>	<b>253</b>
Andre finansielle indtægter	1.174	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-2.654	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.799</u>	<u>-6</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>113.589</b>	<b>248</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.460</u>	<u>-56</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>87.129</b></u>	<u><b>192</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	85.000	190
Overført resultat	<u>2.129</u>	<u>2</u>
	<u><b>87.129</b></u>	<u><b>192</b></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**

<b>AKTIVER</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Noter</b>			<b>t.kr.</b>
	Driftsmateriel og inventar	<u>21.725</u>	<u>26</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>21.725</b></u>	<u><b>26</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>21.725</b></u>	<u><b>26</b></u>
	<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>1.271.557</b></u>	<u><b>1.077</b></u>
	Tilgodehavender fra salg	24.264	41
	Andre tilgodehavender	40.135	37
	Forudbetalte omkostninger	22.096	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.633</u>	<u>16</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>98.128</b></u>	<u><b>94</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>15.088</b></u>	<u><b>91</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.384.773</b></u>	<u><b>1.262</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>1.406.498</b></u></u>	<u><u><b>1.288</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	428.384	426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	190
	<u>638.384</u>	<u>741</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		
Hensættelser til udskudt skat	232	0
	<u>232</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Pengeinstitut	218.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.363	246
Gæld til tilknyttet virksomhed	114.822	39
Anden gæld	191.400	262
	<u>767.882</u>	<u>547</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>767.882</u>	<u>547</u>
<b>PASSIVER</b>	<u><u>1.406.498</u></u>	<u><u>1.288</u></u>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**NOTER**

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	1.215.657	1.277
Pensionsbidrag	164.155	121
Andre sociale bidrag	52.691	52
Refusioner	<u>-162.551</u>	<u>-239</u>
	<u>1.269.952</u>	<u>1.211</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 <b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2016	426.255	424
Ifølge resultatdisponering	<u>2.129</u>	<u>2</u>
	<u>428.384</u>	<u>426</u>
 <b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 188.070.		
Selskabet er sambeskattet med E. J. Degnevangen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
 <b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Nordea har stillet garanti kr. 70.935 overfor udlejer af ejendommen.		